令和 7 年 9 月吉日

フィットネス&スパ アスウェル小田急相模原

マシンピラティススタジオを新設、他の 3 つのスタジオも専門ブランド化

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ハイパーフィットネス（本社：神奈川県川崎市 代表取締役：亀田政幸）は神奈川県座

間市の「フィットネス&スパ アスウェル小田急相模原」におきまして、令和 7 年 9 月 1 日（月）よりマシ

ンピラティススタジオを新規にオープンし、合わせて他の 3 つのスタジオをブランド化し、リニューアルオ

ープン致しました。

新規オープンするマシンピラティススタジオは「STUDIO GRACE（グレイス）」です。最新のピラティス

リフォーマーを設置し、最大 12 名までの少人数制となり、専門インストラクターがお一人おひとりに合わせ

たきめ細やかなサポートを行い、初心者の方から経験者の方までご満足いただけるレッスンをご提供致しま

す。リニューアルオープンする 3 つのスタジオはホットヨガスタジオ「STUDIO FLOW（フロー）」、ダンス

やバレエプログラムを中心にご提供する「STUDIO BEAT（ビート）」、筋力トレーニングや格闘技エクササ

イズをご提供する「STUDIO CORE（コア）」となります。

最新のトレンドを取り入れたプログラムから心身を癒すリラックス系のプログラムまで幅広いラインナッ

プをご用意し、皆様に好みのジャンルのレッスンをより楽しんでいただけます。

株式会社ハイパーフィットネスでは今後もサービス拡充に取り組み、より快適なクラブライフをご提供で

きるように努めてまいります。

今後とも何卒より一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■クラブ概要

クラブ名： フィットネス&スパ アスウェル小田急相模原

所在地所： 〒252-0001 神奈川県座間市相模が丘 1-22-36

TEL    ： 042-711-6322

URL  ： https://www.asuwell.jp/odasaga/

           https://www.asuwell.jp/odasaga/pilates/

■スタジオ概要

新規オープン

STUDIO GRACE（グレイス）：マシンピラティススタジオ

リニューアルオープン

STUDIO FLOW（フロー） ：ホットヨガスタジオ

STUDIO BEAT（ビート）  ：ダンス・バレエスタジオ

STUDIO CORE（コア）    ：筋力・格闘エクササイズスタジオ

■本件に関するお問合わせ

担当   ：橋本

TEL   ：044-966-8746（代）

E-MAIL：hashimotom16@hyper-fitness.com

https://www.asuwell.jp/odasaga/
https://www.asuwell.jp/odasaga/pilates/